股权分置改革

时实施冻结

收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融

资时所作承诺

海南筑华科

工贸有限公

司

为避免今后与公司之间可能出现的同业竞争，公

司控股股东及实际控制人海南筑华科工贸有限

公司向本公司出具了避免同业竞争的承诺。

2012 年 04

月 11 日
长期 遵守承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2015年4月7日召开2015年第二次临时股东大会，审议通过了《欣龙控股（集团）股份有限公司员工持股计划（草

案）及其摘要》及相关议案，同意公司员工持股计划设立后委托财达证券有限责任公司管理，全额认购财达证券有限责任公

欣龙控股（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告全文

21

司设立的财达欣龙1号集合资产管理计划中的次级份额，并通过二级市场购买及股东低价转让等法律法规许可的方式取得并

持有公司股票。具体详见2015年3月13日、4月8日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）刊载的相关公告。

依据公司员工持股计划，“财达欣龙1号集合资产管理计划”自2015年6月8日起至2015年7月7日止通过二级市场购买公司股票

26,919,800股，购买均价6.59元/股，占公司总股本比例5%。具体详见2015年7月8日在《中国证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）刊载的相关公告。

2、2015年7月22日公司与财达证券签署了《关于筹划健康养生养老产业并购基金合作框架协议书》，双方共同筹划健康养生

养老产业并购基金。具体详见2015年7月23日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）刊载的相关公告。

欣龙控股（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 39,000,000 7.24%   -39,000,000 -39,000,000 0 0.00%

3、其他内资持股 39,000,000 7.24%   -39,000,000 -39,000,000 0 0.00%

其中：境内法人持股 39,000,000 7.24%   -39,000,000 -39,000,000 0 0.00%

二、无限售条件股份 499,395,000 92.76%   39,000,000 39,000,000 538,395,000 100.00%

1、人民币普通股 499,395,000 92.76%   39,000,000 39,000,000 538,395,000 100.00%

三、股份总数 538,395,000 100.00%   538,395,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股东海南筑华科工贸有限公司认购的3,900万股非公开发行股份于2015年4月27日上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 42,768
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持有的普

报告期内

增减变动

持有有限

售条件的

持有无限售条

件的普通股数

质押或冻结情况

股份状 数量

欣龙控股（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

通股数量 情况 普通股数

量

量 态

海南筑华科工贸有限

公司
境内非国有法人 18.03%

97,098,59

1
  97,098,591